

OBAM /

Pääasiallinen haitallisia vaikutuksia koskeva lausunto

huhtikuu 2024



Introduction

Kestävä kehitys on kiinteä osa OBAM IM:n salkunhallintaprosessia. OBAM IM:ssä uskomme, että varainhoitajilla on keskeinen rooli kestävämmän maailman luomisessa. Siksi asiakkaidemme ja sijoittajiemme varoja hoidetaan läpinäkyvän ja kestäväen sijoitusstrategian avulla. Uskomme kestäväen sijoitusstrategiaan sekä yhteiskunnallisesta vakaumuksesta että strategisesta näkökulmasta. Kestävyysskysymykset voivat vaikuttaa salkkuyhtiöiden arvoon ja maineeseen. Rakentamalla salkun, joka koostuu salkkuyhtiöistä, joilla on vahvat ja johtavat liiketoimintamallit, jotka edistävät kestävämpää maailmaa ja tulevaisuutta, pyrimme luomaan asiakkaillemme ja sijoittajillemme ylituottoa. Lisätietoja kestäväen kehityksen mukaisesta sijoitusstrategiastamme on kestäväen sijoittamisen politiikassamme.

Osana kestäväen kehityksen mukaista sijoitusstrategiaamme pyrimme lieventämään sijoituspäätöstemme kielteisiä vaikutuksia kestävyystekijöihin. Näitä kielteisiä vaikutuksia kutsutaan myös haitallisiksi vaikutuksiksi, joista merkittävimpiä haitallisia vaikutuksia kutsutaan pääasiallisiksi haitallisiksi vaikutuksiksi. Näitä pääasiallisia haitallisia vaikutuksia voi esiintyä eri aloilla, kuten ympäristö-, sosiaali- ja työntekijäasioissa, ihmisoikeuksissa, korruptiossa ja lahjonnassa. Se, missä määrin ja miten pääasialliset haitalliset vaikutukset otetaan huomioon sijoitusprosessissa, riippuu useista tekijöistä, kuten rahaston tai strategian tyypistä ja luotettavien tietojen saatavuudesta.

Pääasiallinen haitallisia vaikutuksia koskeva lausunto

Tässä lausunnossa annamme lisätietoja yleisestä lähestymistavastamme, jolla tunnistamme, priorisoimme ja käsittelemme sijoituspäätöstemme pääasiallisia haitallisia vaikutuksia eri kestävyystekijöihin. Lausunto koostuu seuraavista neljästä osiosta:

1. Kuvaus tärkeimmistä haitallisista vaikutuksista
2. Toimintalinjojen kuvaus tärkeimpien kielteisten vaikutusten tunnistamiseksi
3. Sitouttamispolitiikat
4. Viittaukset kansainvälisiin standardeihin

Huomaa, että tämä PAI-ilmoitus koskee OBAM N.V:tä. Kun OBAM IM mainitaan tässä PAI-ilmoituksessa, se on tarkoitettu ainoastaan OBAM N.V:n rahastonhoitajan ominaisuudessa.

1. Kuvaus pääasiallisesta haitallisesta vaikutuksesta

Keskeisen haitallisen vaikutuksen määritelmä

Keskeisen haitallisen vaikutuksen käsite on kuvattu EU:n asetuksessa finanssipalvelualan kestävään kehitykseen liittyvistä tiedoista (jäljempänä 'SFDR'). Pääasiallisen haitallisen vaikutuksen määritelmä on seuraava: "kielteiset, olennaiset tai todennäköisesti olennaiset vaikutukset kestävyystekijöihin, jotka johtuvat oikeussubjektin tekemistä sijoituspäätöksistä ja neuvonnasta, joita ne aiheuttavat, joita ne voimistavat tai jotka liittyvät suoraan niihin."."

SFDR:ssä määritellään yhteensä 64 tärkeintä haitallisten vaikutusten indikaattoria, jotka jakautuvat 18 pakolliseen tärkeimpään haitallisten vaikutusten indikaattoriin, joista 14 koskee OBAM N.V:tä, ja 46 vapaaehtoiseen indikaattoriin. Liitteessä I on yleiskatsaus tärkeimpiin haitallisiin vaikutusindikaattoreihin, joita tarkastelemme rakenteellisesti ja joita pyrimme lieventämään kestävä sijoitusstrategiamme avulla.

Tässä jaksossa esitetään OBAM IM:n investointistrategian kielteisten vaikutusten yhteenlaskettu arvo valituissa indikaattoreissa sekä viiteajanjakson aikana toteutetut toimet pääasiallisen kielteisen vaikutuksen välttämiseksi tai vähentämiseksi ja seuraavalle kaudelle asetetut toimet tai tavoitteet. Seuraavissa kohdissa pyritään esittelemään, miten sisällytämme pääasialliset haittavaikutukset salkunhoitoprosessiimme, koska kestävä kehitys on olennainen osa sijoitusstrategiaamme.

Välineet pääasiallisen haitallisen vaikutuksen korjaamiseksi

OBAM IM on integroinut kestävä sijoitusstrategiansa salkunhoitoprosessiinsa yhdistelemällä kestäviä sijoitusvälineitä. Käytämme näiden välineiden yhdistelmää pääasiallisiin haitallisiin vaikutuksiin puuttumiseksi. Keskeisimpiä ovat poissulkeminen, seulonta, äänestäminen ja sitoutuminen. Se, mitä välineitä (tai niiden yhdistelmää) käytämme, riippuu aiheen luonteesta sekä haitallisen vaikutuksen aiheuttavan sijoituksen erityisestä kontekstista.

Haitallisten vaikutusten lieventämiseen tarkoitettujen kestävyysvälineet voivat liittyä suoraan tai välillisesti haitalliseen kestävyysindikaattoriin. Suora esimerkki on ihmisoikeudet (puuttuvat), joihin pyritään vaikuttamaan äänestämällä ja sitoutumalla, mikä voi johtaa suoraan ihmisoikeuspolitiikan indikaattorin puuttumisen parantamiseen. Epäsuora esimerkki on tervahiekkaa, hiiltä ja fossiilista energiaa käyttävien yritysten poissulkeminen, jonka avulla pyrimme vähentämään kasvihuonekaasupäästöindikaattoria, vaikka poissulkeminen ei sinänsä perustu tiettyyn kasvihuonekaasupäästöjen kynnysarvoon.

Lisäksi viitataan liitteeseen II, jossa kuvataan yksityiskohtaisemmin kestäviä sijoitusvälineitä.

2. Poliitikkojen kuvaus tärkeimpien haitallisten vaikutusten tunnistamiseksi.

Tärkeimpien haitallisten vaikutusten indikaattorien sisällyttäminen salkunhoitoprosessiin
Kestävä kehitys on kiinteä osa OBAM IM:n salkunhallintaprosessia. Olemme laatineet kestävän sijoittamisen politiikan varmistaaksemme, että asiaankuuluvat kestävyystekijät otetaan huomioon salkunhoitoprosessissa. Tärkeimmät haitallisten vaikutusten indikaattorit on sisällytetty sekä valinta- ja due diligence -prosessiimme että salkunseurantaprosessiimme. Lisätietoja on kestävän sijoittamisen politiikassa.

1. Valinta ja due diligence

Ennen kuin alamme analysoida ja valita yksittäisiä sijoituskohteita, muodostamme mielipiteen sijoituskohteista yleensä. Poissulkemispolitiikkamme varmistaa, että sijoitusuniversumi täyttää kestävän kehityksen vähimmäisvaatimukset riippumatta yksittäisen salkkuyhtiön kestävän kehityksen profiilista. Kestävyden ulkopuolelle jäävät muun muassa i) lainkäyttöalueet, joihin kohdistuu seuraamuksia, ii) kiistanalaiset toimialat, joita olisi vältettävä niiden mahdollisen kestävyysriskin vuoksi, ja (iii) yksittäiset (potentiaaliset) salkkuyhtiöt, jotka eivät noudata kestävän sijoittamisen periaatteitamme ja jotka eivät pysty tai halua parantaa käyttäytymistään.

OBAM IM tekee kattavan kestävän kehityksen due diligence -tarkastuksen jokaisen mahdollisen investoinnin osalta. Keskitymme kestävän kehityksen due diligence -arvioinnissa arvioimaan, onko olemassa sellaisia punaisia lippuja (esim. kestävän sijoittamisen periaatteiden noudattamatta jättäminen, korkea ESG-riskipistemäärä, EU:n taksonomian mukainen toiminta), joiden vuoksi OBAM IM:n ei pitäisi sijoittaa mahdolliseen salkkuyhtiöön. Due diligence -tarkastusta suorittaessamme kiinnitämme erityistä huomiota yhtiön toiminnasta mahdollisesti aiheutuviin haitallisiin vaikutuksiin kestävyystekijöihin. Esimerkkejä

Pääasiallinen kielteinen vaikutuslausuma

Tärkeimpiä haitallisia vaikutuksia, joita tarkastellaan, ovat tarvittaessa ilmasto- ja muut ympäristöindikaattorit, kuten kasvihuonekaasupäästöt, energiatehokkuus, sekä sosiaaliset indikaattorit ja hallinnointi- ja ohjausindikaattorit, kuten sosiaali- ja työntekijäasiat, ihmisoikeuksien kunnioittaminen, korruption ja lahjonnan torjunta.

2. Salkun seuranta

Salkunhoitotiimimme seuraa neljännesvuosittain kaikkien (potentiaalisten) salkkuyhtiöiden valittuja tärkeimpiä haitallisten vaikutusten indikaattoreita, mikäli tietoja on saatavilla. Indikaattorin tärkeys asetetaan tärkeysjärjestykseen niiden parametrien mukaan, jotka salkunhoitotiimimme kestävän kehityksen vastuhenkilö tarkistaa ja ylläpitää. Näissä parametreissa otetaan huomioon erilaisia näkökohtia, kuten tietojen laatu, tietojen tuoreus ja historia, tietojen kattavuus, metodologiaan liittyvät näkökohdat, indikaattorin kohteen olennaisuus ja indikaattorin arvojen poikkeavuudet.

Valvonnassamme sovelletaan riskiperusteista lähestymistapaa. Ensiksi arvioidaan kunkin salkkuyhtiön tärkeimpien haitallisten vaikutusten indikaattorin suorituskykyä ulkoiselta kestävän kehityksen tietojen ja tutkimuksen tarjoajalta hankittujen tietojen perusteella. Seuraavaksi salkkuyhtiöitä tarkastellaan niiden tärkeimpien haitallisten vaikutusindikaattoreiden suorituskyvyn perusteella sekä yksittäisten indikaattoreiden että kokonaisuuden osalta. Salkkuyhtiöt, jotka on tunnistettu poikkeaviksi tietyissä indikaattoreissa tai joilla on suuri haitallinen vaikutus useiden indikaattoreiden osalta, joutuvat salkunhoitotiimimme lisäanalyysiin, ja se päättää asianmukaisista toimista, joihin kuuluvat muun muassa seuraavat toimet.

2. Poliitikkojen kuvaus tärkeimpien haitallisten vaikutusten tunnistamiseksi.

rajoitettu:

- *ei toimenpiteitä:* (potentiaalisen) salkkuyhtiön indikaattoritaso katsotaan hyväksyttäväksi tai sen ei katsota heijastavan yhtiön todellista meneillään olevaa tulosta, eikä tässä vaiheessa tarvita lisätoimenpiteitä;
- *sitoutuminen:* (potentiaalinen) salkkuyhtiö tunnustetaan ehdokkaaksi sitoutumistapaukseen. Salkunhallintatiimi sitoutuu (potentiaaliseen) salkkuyhtiöön ja seuraa suorituskykyä sitoutumisen jälkeen.
- *poissulkeminen:* (Potentiaalisen) salkkuyhtiön ei katsota soveltuvan sijoituskohteeksi kaikissa hallinnoituissa salkuissamme, ja se lisätään poissulkemistalalle.

Sopivista toimista päättäessään salkunhallintaryhmä ottaa huomioon muun muassa yksittäisten haitallisten vaikutusten vakavuuden ja laajuuden sekä haitallisten vaikutusten esiintymistodennäköisyyden ja vakavuuden, mukaan lukien niiden mahdollisesti korjaamattomat ominaisuudet.

Tietojen hallinta

OBAM IM käyttää sijoitusprosesseissaan ulkoiselta kestävästä kehityksestä tietojen ja tutkimuksen tarjoajalta (Sustainalytics) saatuja ESG-tietoja, jotta se voi tunnistaa kestävyystekijöihin liittyvät haitalliset vaikutukset ja indikaattorit. Huomaa, että tuotos ja tulokset perustuvat tietopalveluntarjoajamme laajaan yrityskattavuuteen, mutta kaikki salkku- ja/tai vertailuyhtiöt eivät kuitenkaan ole sisältyvät analyysiin.

Hallinto

OBAM IM on ottanut käyttöön menettelyjä ja sisäistä valvontaa varmistaakseen toimintatapojensa noudattamisen. Tässä lähestymistavassa eri osastoilla ja komiteoilla on omat erityistehtävänsä ja -vastuunsa.

OBAM IM:n kestävästä kehityksestä tiimi johtaa liiketoimintamme kestävästä kehityksestä aloitteita. Kestävästä kehityksestä tiimi toimii kestävästä sijoitustoiminnan keskipisteenä ja tarjoaa asiantuntemusta ja näkemyksiä salkunhoitotiimille, jotka ovat vastuussa kestävästä kehityksestä sisällyttämisestä omiin sijoitustoimintoihinsa. Toimitusjohtaja/CIO, joka on äskettäin nimitetty myös CSO:ksi (Chief Sustainability Officer), on viime kädessä vastuussa kestävästä sijoittamisesta.

3. Sitouttamispolitiikat

OBAM IM uskoo, että kestäväan kehitykseen liittyvät kysymykset vaikuttavat niiden yritysten arvoon ja maineeseen, joihin OBAM IM sijoittaa. Siksi OBAM IM uskoo, että yritys, joka ottaa huomioon kaikkien sidosryhmien edut, on hyvin johdettu yritys ja siten potentiaalinen sijoituskohde pitkän aikavälin sijoittajille.

Hyvän yrittäjyyden edistäminen sitoutumisen kautta ja äänestäminen yhtiökokouksissa ovat molemmat tärkeitä elementtejä vuoropuhelussa niiden yritysten kanssa, joihin sijoitamme. Tämä sitoutuminen on olennainen osa salkunhoitoprosessiamme.

Kihlaus

OBAM IM ylläpitää aktiivista ohjelmaa yritysten sitoutumiseksi monenlaisiin sosiaalisiin, ympäristöön ja hallintotapaan liittyviin kysymyksiin. Näiden sitoumusten tarkoituksena on lisätä osakkuusiemme pitkän aikavälin arvoa ja edistää parhaita hallinto- ja ohjausjärjestelmiä, sosiaalista vastuuta ja ympäristönsuojelua.

Sitoutuminen koostuu OBAM IM:n ja salkkuyhtiöiden välisestä rakentavasta vuoropuhelusta, jossa keskustellaan siitä, miten ne hallitsevat kestäväan kehityksen riskejä ja tarttuvat kestäväan kehityksen haasteisiin liittyviin liiketoimintamahdollisuuksiin. Erottelemme toisistaan kahdenlaisia sitoumuksia:

- *ennakoiva sitoutuminen*: Ennakoivissa sitoumuksissa keskitytään mahdollisuuksiin parantaa salkkuyhtiöiden kestäväan kehityksen mukaista toimintaa ja omistajaohjausta. Siinä keskitytään kestäväan kehitykseen liittyviin mahdollisuuksiin ja riskeihin, jotka voivat vaikuttaa salkkuyhtiöiden kykyyn luoda arvoa pitkällä aikavälillä. Ennakoivassa sitoutumisessa keskitytään OBAM IM:n olennaisiksi määrittelemiin kestäväan kehityksen tekijöihin.

Pääasiallinen kielteinen vaikutuslausuma

- *Reagointisitoumukset*: Reagointisitoumukset ovat suora reaktio salkkuyhtiön toimintaan tai laiminlyönteihin, jotka johtavat siihen, että salkkuyhtiö rikkoo jotakin kestäväan sijoittamisen periaatteistamme, kansainvälisesti hyväksytyjä sääntöjä, kuten YK:n Global Compactia ja OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevia suuntaviivoja, tai laukaisee PAI:n punaisen lipun. Sitoumuksen tavoitteena ei ole ainoastaan ratkaista havaittu rikkomus tai laukaiseva tekijä, vaan myös parantaa salkkuyhtiön tulevaa kestäväan kehityksen suorituskykyä ja riskienhallintaa.

Valtakirjalla äänestäminen

Suoran sitoutumisemme ohella äänestämme niin monessa yhtiökokouksessa kuin käytännössä on mahdollista ja asetamme etusijalle kestäväan sijoitusstrategiaamme liittyvät äänestykset. Samalla vaadimme yleisesti, että salkkuyhtiöt i) toimivat osakkeenomistajien, muiden sidosryhmien ja koko yhteiskunnan pitkän aikavälin etujen mukaisesti, ii) varmistavat tehokkaan ja riippumattoman hallintorakenteen, iii) julkistavat tiedot ajoissa, täsmällisesti ja asianmukaisesti ja iv) varmistavat korkeat sosiaaliset, ympäristöön liittyvät ja eettiset standardit ja vastuullisuuden. OBAM IM saa äänestys suosituksia Broadridgelta | Glass Lewisilta. Yleensä äänestämme näiden suositusten mukaisesti, jos ne tukevat kestäviä sijoitusperiaatteitamme, eivät lisää salkkuyhtiön kestävyysriskiä eikä niillä ole lisääntynyttä pääasiallista haitallista vaikutusta valitsemiimme kestävyysindikaattoreihin. Poikkeustapauksissa voimme kuitenkin kumota äänestys suosituksen. Tällöin dokumentoimme perustelumme kirjallisesti.

Lisäksi viitataan äänestys- ja sitouttamispolitiikkaamme, joka löytyy [täältä](#). Julkaisemme äänestys- ja osallistumistoimintamme neljännesvuosittain [verkkosivustollamme](#).

4 . Viittaukset kansainvälisiin standardeihin ja standardeihin

Teemme aktiivisesti yhteistyötä muiden (institutionaalisten) sijoittajien kanssa kestävänsijoittamisen kehittämiseksi edelleen. Siksi hyväksymme tai allekirjoitamme asiaankuuluvat standardit ja lausunnot ja olemme aktiivisia jäseniä ja allekirjoittajia vastuullisia sijoituksia koskevissa aloitteissa, kuten UN PRI:ssä.

YK:n Global Compact -aloite ja OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevat suuntaviivat.

Yhteys seuraaviin PAI:hin: i) YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen rikkominen, ii) YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen noudattamista valvovien prosessien ja vaatimustenmukaisuusmekanismien puuttuminen ja ii) ihmisoikeuspolitiikan puuttuminen .

(Mahdollisten) salkkuyhtiöiden odotetaan toimivan kansainvälisesti hyväksytyjen ihmisoikeuksia, työelämän oikeuksia ja liiketoimintaetiikkaa koskevien normien ja standardien mukaisesti. Jos yritykset eivät toimi näiden normien mukaisesti, ne ovat vaarassa vaikuttaa kielteisesti yhteiskunnan sidosryhmiin ja/tai ympäristöön. OBAM IM on allekirjoittanut YK:n Global Compact -periaatteet, ja kestävänsijoittamisen politiikkamme ottaa huomioon useita vastuullisen liiketoiminnan käytännösääntöjä ja kansainvälisesti tunnustettuja normeja, kuten muun muassa OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevat suuntaviivat, ihmisoikeuksien yleismaailmallinen julistus, Kansainvälisen työjärjestön julistus työelämän perusperiaatteista ja -oikeuksista, ympäristöä ja kehitystä koskeva Rion julistus ja YK:n yleissopimus korruptiota vastaan.

Tarkastelemme sijoitusmaailmaamme säännöllisesti varmistaaksemme, että näitä sääntöjä ja standardeja rikkovat yritykset suljetaan pois.

Pääasiallinen kielteinen vaikutuslausuma

rypäleammuksia koskeva yleissopimus.

Linkki seuraavaan PAI:n: Altistuminen kiistanalaisille aseille (jalkaväkimiinat, rypäleammukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet).

Rypäleammuksia koskeva yleissopimus syntyi yhteisestä päättäväisyydestä puuttua rypäleammusten aiheuttamiin humanitaarisiin seurauksiin ja siviileille aiheutuviin vahinkoihin, joita ei voida hyväksyä. Sen täytäntöönpano edistää osaltaan YK:n kestävänsijoittamisen tavoitteiden saavuttamista sekä kansainvälisen rauhan ja turvallisuuden ja kansainvälisen humanitaarisen oikeuden edistämistä.

Tarkastelemme sijoitusmaailmaamme säännöllisesti varmistaaksemme, että jalkaväkimiinojen, rypäleammusten, kemiallisten aseiden ja biologisten aseiden valmistukseen tai myyntiin osallistuvat yritykset eivät ole mukana.

Alankomaiden hallinnointikoodi

Yhteys seuraaviin PAI:hin: i) sukupuolten palkkaerot ilman oikaisuja ja ii) hallituksen sukupuolten välinen monimuotoisuus.

Osakkeenomistajana OBAM IM soveltaa rahastonsa ja asiakkaidensa puolesta Alankomaiden hallinnointikoodia. OBAM IM ottaa vastuunsa osakkeenomistajana vakavasti. Varmistamme, että äänestämme äänestys- ja sitouttamispolitiikkamme mukaisesti, ja julkistamme neljännesvuosittain kaikki rahastoa koskevat äänestyspäätöksemme verkkosivustollamme. Valtakirjojen äänestämistä koskeva tiedonantomme

noudattaa Alankomaiden Stewardship Code -lain ja SRDII:n vaatimuksia.



Liite

- I. Tärkeimmät haittavaikutusten indikaattorit
- II. Välineet pääasiallisen haitallisen vaikutuksen poistamiseksi

Liite I: Tärkeimmät haitallisia vaikutuksia osoittavat indikaattorit

Tärkein haitallisen vaikutuksen indikaattori	Kuvaus	Kestävät sijoitusvälineet
Kasvihuonekaasupäästöt	Kasvihuonekaasupäästöjen laajuus 1, kasvihuonekaasupäästöjen laajuus 2, kasvihuonekaasupäästöjen kokonaismäärä. Tämä perustuu absoluuttisiin päästöihin, jotka on joko raportoitu tai arvioitu. Huomioon otetaan useita kasvihuonekaasutyyppisiä ja ilmaistuna hiilidioksiditonneina.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Hiilijalanjälki	Hiilijalanjälki. Tämä liittyy salkkuyhtiöiden kasvihuonekaasupäästöihin (suhteessa salkkuyhtiöiden arvoon). OBAM IM:n kyseiseen yritykseen tekemän sijoituksen arvo) jaettuna OBAM IM:n kaikkien sijoitusten arvolla.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Sijoituskohteena olevien yritysten kasvihuonekaasuintensiteetti	Salkkuyhtiöiden kasvihuonekaasupäästöjen intensiteetti. Tämä liittyy salkkuyhtiöiden kasvihuonekaasupäästöihin. jaettuna niiden tuloilla (ja suhteessa OBAM IM:n kyseiseen yritykseen tekemän sijoituksen arvoon).	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Altistuminen fossiilisten polttoaineiden alalla toimiville yrityksille.	Fossiilisten polttoaineiden alalla toimiviin yrityksiin tehtyjen sijoitusten osuus. Tämä perustuu sellaisten yritysten tunnistamiseen, jotka saavat tuloja etsinnästä, kaivostoiminnasta, louhinnasta, jakelusta tai jalostuksesta. erilaisista fossiilisista polttoaineista.	Seulonta, poissulkeminen
Uusiutumattoman energian kulutuksen ja tuotannon osuus	Uusiutumattomien energialähteiden osuus salkkuyhtiöiden uusiutumattomien energialähteiden energiankulutuksesta ja uusiutumattomien energialähteiden osuus uusiutuvien energialähteiden energiantuotannosta, ilmaistuna seuraavasti prosentteina kaikista energialähteistä.	Seulonta, poissulkeminen, äänestäminen, sitoutuminen
Energiankulutuksen intensiteetti ilmastovaikutuksiltaan merkittävää sektoria kohti	Energiankulutus GWh:na sijoituskohteena olevien yritysten miljoonan euron liikevaihtoa kohti, suurten vaikutusten mukaan laskettuna. ilmastosektori.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Biologisen monimuotoisuuden kannalta herkkiin alueisiin kielteisesti vaikuttavat toimet	Sijoitusten osuus salkkuyhtiöihin, joiden toimipaikat/toiminnot sijaitsevat biologisen monimuotoisuuden alueella tai sen läheisyydessä. herkät alueet, joilla kyseisten salkkuyhtiöiden toiminta vaikuttaa kielteisesti kyseisiin alueisiin.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Päästöt veteen	Salkkuyhtiöiden tuottamat vesipäästötonnit miljoonaa sijoitettua euroa kohti, ilmaistuna painotettuna keskiarvona.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen

Vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen suhde

Salkkuyhtiöiden tuottaman vaarallisen jätteen ja radioaktiivisen jätteen tonnimäärä miljoonaa euroa kohti.
painotettuna keskiarvona ilmaistuna.

Seulonta, äänestys, sitoutuminen

Pääasiallinen haitallisia vaikutuksia koskeva lausunto

Liite I: Tärkeimmät haitallisia vaikutuksia osoittavat indikaattorit

Tärkein haitallisen vaikutuksen indikaattori	Kuvaus	Kestävät sijoitusvälineet
YK:n Global Compact -periaatteiden ja OECD:n periaatteiden rikkominen Ohjeet monikansallisille yrityksille	Sellaisten salkkuyhtiöihin tehtyjen sijoitusten osuus, joiden katsotaan toimivan sääntöjen vastaisesti YK:n yleiskokouksen periaatteet tai OECD:n monikansallisia yrityksiä koskevat suuntaviivat.	Seulonta, poissulkeminen
YK:n Global Compact -periaatteiden ja monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen noudattamisen valvontaan tarkoitettujen prosessien ja mekanismien puuttuminen.	Sijoitusten osuus salkkuyhtiöissä, joilla ei ole toimintatapoja, joilla valvotaan YK:n ympäristöohjesäännön periaatteiden tai monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen noudattamista, tai valitusmekanismeja, joilla puututaan YK:n ympäristöohjesäännön periaatteiden tai monikansallisia yrityksiä koskevien OECD:n suuntaviivojen rikkomiseen. Yritykset	Seulonta, äänestys, sitoutuminen, poissulkeminen (kun sitoutuminen ei ole mahdollista tai sitä ei enää pidetä mahdollisena).
Korjaamaton sukupuolten välinen palkkaero	Salkkuyhtiöiden keskimääräiset korjaamattomat sukupuolten väliset palkkaerot.	Äänestäminen, sitoutuminen
Hallituksen sukupuolten välinen monimuotoisuus	Nais- ja miespuolisten hallituksen jäsenten keskimääräinen suhde salkkuyhtiöissä.	Äänestäminen, sitoutuminen
Altistuminen kiistanalaisille aseille (jalkaväkimiinat, rypäleammukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet).	Sijoitusten osuus salkkuyhtiöihin, jotka valmistavat tai myyvät jalkaväkimiinoja, ja miinat, rypäleammukset, kemialliset aseet ja biologiset aseet.	Seulonta, poissulkeminen
Sijoittaminen yrityksiin, jotka eivät vähennä hiilidioksidipäästöjä aloitteet	Prosenttiosuus salkusta, joka on alttiina yrityksille, jotka ovat osallisina yrityksissä ilman hiilidioksidipäästöjen vähentämiseen tähtääviä aloitteita, joilla pyritään noudattamaan Pariisin sopimusta.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen
Ihmisoikeuspolitiikan puuttuminen	Prosenttiosuus salkusta, joka on alttiina yrityksille, jotka ovat osallisina yrityksissä, jotka ei ole ihmisoikeuspolitiikkaa.	Seulonta, äänestys, sitoutuminen

Liite II: välineet pääasiallisen haitallisen vaikutuksen käsittelemiseksi

Laite	Selitys	Esimerkki	Lisätietoja
Poissulkeminen	<p>Poissulkemisella tarkoitetaan sitä, ettei sijoiteta yrityksiin, jotka harjoittavat ympäristölle ja yhteiskunnalle haitallista liiketoimintaa ja jotka ovat ristiriidassa kestävänsä sijoitusstrategiamme kanssa. Poissulkemispolitiikallamme varmistetaan, että sijoitusuniversumi täyttää kestävänsä kehityksen vähimmäisvaatimukset riippumatta yksittäisen salkkuyhtiön kestävänsä kehityksen profiilista ottaen huomioon seuraavat periaatteet: (i) emme sijoita (suoraan tai välillisesti) lainkäyttöalueille tai yrityksiin, joihin kohdistuu seuraamuksia,</p> <p>(ii) emme sijoita kiistanalaisiin toimialoihin, joita olisi vältettävä niiden mahdollisten kestävyysriskien vuoksi, ja (iii) emme sijoita (mahdollisiin) salkkuyhtiöihin, jotka eivät noudata YK:n Global Compact -periaatteita ja jotka eivät pysty tai halua parantaa käyttäytymistään. Se, missä määrin (potentiaalisia) salkkuyhtiöitä suljetaan sijoitusuniversumin ulkopuolelle, riippuu poissulkemistasoista.</p>	<p>Emme investoi seuraaville aloille: tavanomaiset aseet, palmuöljy (ei-RSPO-sertifioitu), tupakka, tervahiekka, kivihiihi ja aikuisviihde. Lisäksi sovellamme tiukkoja poissulkemisrajoja fossiili- ja ydinenergian osalta ja voimme sijoittaa vain yrityksiin, jotka edistävät energiamurrosta.</p>	<p>Poissulkemispolitiikka</p>
Seulonta	<p>OBAM IM tekee kattavan kestävänsä kehityksen due diligence -tarkastuksen jokaisen mahdollisen investoinnin osalta. Kestävänsä kehityksen due diligence -tarkastuksessa arvioidaan mahdollisen salkkuyhtiön ESG-profiili ja tunnistetaan mahdolliset "punaiset liput", joiden vuoksi meidän ei pitäisi sijoittaa (mahdolliseen) salkkuyhtiöön. Due diligence -tarkastusta tehdessämme kiinnitämme erityistä huomiota yhtiön toiminnasta mahdollisesti aiheutuviin haitallisiin vaikutuksiin kestävyystekijöihin. Esimerkkejä tärkeimmistä haitallisista vaikutuksista, joita tarkastellaan, ovat tarvittaessa ilmasto ja muut ympäristöön liittyvät indikaattorit, kuten kasvihuonekaasupäästöt ja energiatehokkuus, sekä sosiaaliset ja hallintotapaa koskevat indikaattorit, kuten sosiaaliset ja työntekijäasiat, ihmisoikeuksien kunnioittaminen, korruption ja lahjonnan torjunta.</p>	<p>Olemme ottaneet mukaan Schneider Electricin (tämän PAI-lausunnon julkaisupäivänä), koska sen vahva markkina-asema antaa kaikille mahdollisuuden hyödyntää saatavilla olevaa energiaa ja resursseja mahdollisimman hyvin, sen ESG-pisteet ovat alhaisen riskin omaavia, sen saavutukset ovat hyviä ja sen johtaminen on laadukasta.</p>	<p>Kestävä sijoituspolitiikka</p>

Liite II: välineet pääasiallisen haitallisen vaikutuksen käsittelemiseksi.

Laite	Selitys	Esimerkki	Lisätietoja
Äänestys	<p>Äänestämällä OBAM IM pyrkii kannustamaan hyvän hallintotavan periaatteita ja edistämään hyvää yrittäjyyttä. OBAM IM on laatinut yleiset äänestysohjeet, jotka muodostavat perustan äänestyspäätöksille ja joissa otetaan huomioon kestävyys, kansainvälisesti tunnustetut parhaita käytäntöjä koskevat ohjeet ja sijoitusten olennaiset aiheet. OBAM IM äänestää yleensä sellaisten ehdotusten puolesta, joilla pyritään parantamaan salkkuyhtiön hallintotapaa ja ESG-(riski-)profiilia. OBAM IM äänestää ehdotuksia vastaan, jotka saattavat johtaa päinvastaiseen.</p>	<p>OBAM IM äänestää usein johdon ehdotuksia vastaan, jos (hallintoneuvoston) jäsenten palkat/korvaukset ovat mielestämme "kohtuuttomia".</p>	Äänestys- ja sitouttamispolitiikka
Kihlaus	<p>OBAM IM ylläpitää aktiivista ohjelmaa yritysten sitoutumiseksi monenlaisiin sosiaalisiin, ympäristöön ja hallintotapaan liittyviin kysymyksiin. Näiden sitoumusten tarkoituksena on lisätä osakkuusiemme pitkän aikavälin arvoa ja edistää parhaita hallinto- ja ohjausjärjestelmiä, sosiaalista vastuuta ja ympäristönsuojelua. Sitoutumisella on keskeinen rooli kestävän sijoitusstrategiamme toteuttamisessa. Esimerkiksi salkkuyhtiöt, jotka rikkovat YK:n Global Compact -periaatteita, voivat tulla osaksi sitouttamisohjelmaamme.</p>	<p>Olimme yhteydessä Amazoniin varmistaaksemme, että Amazon noudattaa kestävän sijoittamisen periaatteitamme, jotka koskevat oikeutta turvalliseen ja terveelliseen työpaikkaan.</p>	Äänestys- ja sitouttamispolitiikka

OBAM / INVESTMENT MANAGEMENT

OBAM Investment Management B.V. World
Trade Center Schiphol Airport Schiphol
Boulevard 313
1118 BJ Schiphol, Alankomaat www.obam.nl

Vastuuvapauslauseke

OBAM Investment Management B.V. on Alankomaiden valvontaviranomaisen (Autoriteit Financiële Markten) rekisteröimä yhteissijoitusyrityksen rahastonhoitaja.

Tämä asiakirja on tarkoitettu ainoastaan tiedoksi. Tätä asiakirjaa ei saa käyttää tai levittää ilman OBAM Investment Management B.V:n ennakkolupaa.

OBAM Investment Management B.V. on pyrkinyt kaikin kohtuullisin keinoin varmistamaan, että tämän asiakirjan sisältämät tiedot ovat oikeita, mutta se ei anna minkäänlaista nimenomaista tai epäsuoraa vakuutusta tai takuuta eikä ota minkäänlaista vastuuta tai vastuuta tässä asiakirjassa olevien tietojen oikeellisuudesta tai täydellisyydestä.

Tästä asiakirjasta ei voida johtaa mitään oikeuksia.

